关于安徽大地熊新材料股份有限公司 非经营性资金占用及其他关联资金往来情况 汇总表的专项审计报告

目 录

- 1、专项审计报告
- 2、附表

委托单位:安徽大地熊新材料股份有限公司

审计单位: 容诚会计师事务所 (特殊普通合伙)

联系电话: 010-6600 1391



非经营性资金占用及其他关联资金 往来情况专项说明

安徽大地熊新材料股份有限公司 容诚专字[2024]230Z0459号





容诚会计师事务所(特殊普通合伙) 中国·北京





容诚会计师事务所(特殊普通合伙)

总所:北京市西城区阜成门外大街 22号 外经贸大厦 15 层/922-926(10037) TEL: 010-6600 1391 FAX: 010-6600 1392 E-mail:b@rsmchina.com.cn

关于安徽大地熊新材料股份有限公司

非经营性资金占用及其他关联资金往来情况专项说明 https://www.rsm.global/china/

容诚专字[2024]230Z0459 号

安徽大地熊新材料股份有限公司全体股东:

我们接受委托,依据中国注册会计师审计准则审计了安徽大地熊新材料股份有限公司(以下简称大地熊)2023年12月31日的合并及母公司资产负债表,2023年度的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表和合并及母公司所有者权益变动表以及财务报表附注,并于2024年3月29日出具了容诚审字[2024]230Z0319号的无保留意见审计报告。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司监管指引第 8 号——上市公司资金往来、对外担保的监管要求》的要求及上海证券交易所《科创板上市公司自律监管指南第 7 号——年度报告相关事项》的规定,大地熊管理层编制了后附的安徽大地熊新材料股份有限公司 2023 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表(以下简称汇总表)。如实编制和对外披露汇总表并保证其真实、准确、完整是大地熊管理层的责任。

我们对汇总表所载信息与本所审计大地熊 2023 年度财务报表时所复核的会计资料和经审计的财务报表的相关内容进行了核对,在所有重大方面没有发现不一致。除了对大地熊实施 2023 年度财务报表审计中所执行的对关联方交易有关的审计程序外,我们并未对汇总表所载资料执行额外的审计程序。为了更好地理解大地熊的非经营性资金占用及其他关联资金往来情况,后附汇总表应当与已审计的财务报表一并阅读。

本专项说明仅供大地熊年度报告披露之目的使用,不得用作任何其他目的。

附件:安徽大地熊新材料股份有限公司 2023 年度非经营性资金占用及其他关 联资金往来情况汇总表。



(此页无正文,为大地熊容诚专字[2024]230Z0459号专项报告之签字盖章页。)



中国·北京

中国注册会计师:

王 蒙 110100323975

王蒙

济和支

中国注册会计师 许 沥 文 110100324018

中国注册会计师:

中国注册会计师 陈 晨 110100321069

中国注册会计师:

陈晨

2024年3月29日



关于安徽大地熊新材料股份有限公司

2023 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位:万元

非经营性资金 占用	资金占用方 名称	占用方与 上市公司 的关联关 系	上市公司核 算的会计科 目	2023 年期 初占用资 金余额	2023 年度占 用累计发生 金额(不含 利息)	2023 年度 占用资金 的利息 (如有)	2023 年度 偿还累计 发生金额	2023 年 期末占用 资金余额	占用形成 原因	占用性质
现控股股东、										
实际控制人及 其附属企业										
小计	/	/	/						/	/
前控股股东、										
实际控制人及 其附属企业										
小计	/	/	/						/	/
其他关联方及 其附属企业										
小计	/	/	/						/	/
总计	/	/	/						/	/
其他关联资金 往来	资金往来方名称	往来方与 上市公司 的关系	上市公司核 算的会计科 目	2023 年期 初往来资 金余额	2023 年度往 来累计发生 金额(不含 利息)	2023 年度 往来资金 的利息 (如有)	2023 年度 偿还累计 发生金额	2023 年 期末往来 资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实										
际控制人及其 附属企业										

上市公司的子 公司及其附属 企业	大地熊(包头)永 磁科技有限公司	子公司及 其控制的 法人	其他应收款	4, 231. 88	13, 510. 35	17, 742.	2		非经营性往来
	大地熊(合肥)新 材料有限公司	子公司及 其控制的 法人	其他应收款	213. 54	1.16	120.	7 94. 53		非经营性往来
关联自然人									
其他关联方及									
其附属企业									
总计	/	/	/	4, 445. 42	13, 511. 51	17, 862.	94. 53	/	/

Ш

月 25

2024 = 03



统一社会信用代码

911101020854927874

扫描市场主体身份码 许可、监管信息,体 了解更多登记、备案、

验更多应用服务。

画

8130万元 營 郯 田

(特殊普通合伙)

校

加

And the state of t

特殊普通合伙企业

附

米

肖厚发、刘维

行事务合伙人

数

#

枳

咖

松

2013年12月10日 母 Ш 口

北京市西城区阜成门外大街 22号 1幢外 经贸大厦 901-22 至 901-26 ^{次6}主要经营场所

四個人

审查企业会计报表、出具审计报告,验证企业资本,出具验资报告,办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务,出具有

税务咨询、管理咨询、会计培训; 法律、法规规定的其他业务; 关报告;基本建设年度财务决算审计;代理记账;会计咨询、

拉 诏 柳

关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本 市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。) 主选择经营项目,开展经营活动,依法须经批准的项目,经相 软件开发; 销售计算机、软件及辅助设备。(市场主体依法自

米

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过

国家企业信用信息公示系统网址: http://www.gsxt.gov.cn

国家企业信息公示系统报送公示年度报告。

園 湖 100 は

容城金

仑口

席合伙人,肖厚发 丰

主任会计师:

所北京市西城区阜成门外大街22号1幢外经贸 大厦901-22至901-26 浓 衅 郊

式特殊普通合伙 彩 织 恕

执业证书编号#1010032

批准执业文号;财会许可[2013]0067号

批准执业日期2013年10月25日

证书序号: 0011869

出 《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、 租、出借、转让。 ന്

会计师事务所终止或执业许可注销的, 应当向财 政部门交回《会计师事务所执业证书》。 4,

发证机关:

10-7年,长月米

中华人民共和国财政部制







110100323975

证书编号:

安徽省注册会计师协会

批准注册协会: Authorized Institute of CPAs

发证日期: Date of Issuance 201g 0 m 24 d



年度检验登记 Annual Renewal Registration

本证书经检验合格, 继续有效一年。 This certificate is valid for another year after this renewal.



4F A EI

年度检验登记 Annual Renewal Registration

本证书经检验合格、继续有效一年。 This certificate is valid for another year after this renewal.

年 月

7



W.



), is K if it is ϕ if , in it if if -4. This confidence is valid for smaller year after the reservab

要多篇等。 11010021560 MadGellink

Ham in Hamby Will Fill (1) Hilling Administration (1996)

% 2 3 R₀ 2027 (4) 0 B Directionises y w